
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 

 

Số: 06 /QĐ-HĐTD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Lai Châu, ngày 21 tháng 5 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập kỳ tuyển dụng viên chức 

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC 
 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ các Kế hoạch: số 705/KH-STNMT ngày 01/4/2024 của Sở Tài 

nguyên  và môi trường về việc tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp 

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024; số 815/KH-STNMT ngày 

11/4/2024 của Sở Tài nguyên và môi trường về việc điều chỉnh, bổ sung một số 

điều trong Kế hoạch số 705/KH-STNMT ngày 01/4/2024; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-STNMT ngày 13/5/2024 của Sở Tài nguyên 

và môi trường về việc Thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức trong các đơn 

vị sự nghiệp thuộc Sở Tài nguyên và môi trường năm 2024; 

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng viên chức. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển dụng viên chức 

trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Tài nguyên và môi trường năm 2024.  

(Có danh mục kèm theo) 

Điều 2. Thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức chủ động tra cứu danh 

mục tài liệu ôn tập ban hành kèm theo Quyết định này để tự ôn tập. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Hội đồng tuyển dụng viên chức; Giám đốc các đơn vị sự nghiệp của Sở và 

thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như Điều 3; 

- Giám đốc Sở (b/c); 

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (Đăng tải); 

- Trang Thông tin điện tử Sở (Đăng tải); 

- Lưu: VT, HĐTD. 

TM. HỘI ĐỒNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ 

Ngô Xuân Hùng 



 


		2024-05-21T16:51:36+0700


		2024-05-21T21:38:06+0700




